
Uchwała Nr IV/50/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 23 stycznia 2003 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVI/842/2002 z dnia 21 marca 2002 r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
 
  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity, Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 12 ust. 1, 2 i 4, ustawy 
o zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 1999 r. poz. 139 z późniejszymi zmianami), 
na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 
 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

uchwala: 
 
1. W związku z koniecznością skorygowania granicy obszaru objętego sporządzeniem zmiany 
planu dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXVI/842/2002 z dnia 21 marca 2002 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Gliwice: 
1.1. pkt. 2 Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Zmiana planu dotyczy zmiany klasy drogi oznaczonej 
w planie symbolem GP2/2 na GP2/3 wraz z poszerzeniem pasa drogi w granicach określonych na załączniku 
graficznym w skali 1:5000, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały" 
2. Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXVI/842/2002 z dnia 21 marca 2002 r., zastąpić 
załącznikiem do niniejszej Uchwały. 
3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXXVI/842/2002 z dnia 21 marca 2002 r. pozostają bez 
zmian. 
4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice 
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 
Załącznik 
 



'o~
:~

).,~
I 

-)

~
1.::~

 

..

)~

~"

f i
.i

~
...~

, 
\

, 
\

~
-<"?~-;:

.~ ;f"'I"I

--c'"
./\~

'...

-
:I (~

ciJ '"

.).

~ID",

ó'

:.)'I,I \

\

I.".,.

;
"

~

,) 
o

Q
 

'- ..." 
;:>

, 
.)~

'--

O
/,P;:)...

"r'/,\

~
f'

I 
oC

O
'

" .

"..o~.-:- ')'

v

~
/

II'. 
,-

~
 ?' :

-_.

M

-19~,""-
" 

o...
-""0

,.' 
'"

(:

~

~

o

~

""-',0~
'. 
.

o\../~
~

--" 
A

~

r:.-=
1=

~ o

~.o' 
(

~
/ ~

~
~

I 
=

/

-o

0/

:,

'\ ooo'.s'!
...~C

I)

wu~..Jt!)

oI-cn~~\~ ~
II,

:~x

.~

":~
O

O
M

O
O

~
W

O
N

 
W

C
,)

O
 

Z
-

N
_~

-J~
~

c.;;!ffi'8~
N

C
X

)Q
:O

C
,)_':t':)~

~
-g

~
S

~
M

 
~

Q
.~

N
 

Q
. 

O

ct 
88

za:o~
z

O
Z

 
>

z

N
>

-..:8~
;1:.,1 

cna:
8C

,)~
N

'
w

!ii
oct>

o-w
~

~
G

~
~

~
>

-~
~

:)ct~
Q

.
Z

-~
>

-C
,)ct~

E
j~

~
~

~
;~

~
a:,;~

N
~

a:Z
W

N
 

ctO

~
>

-~
w

~
z~

~
.,Icn_N

~
O

-ctU
1~

 
00

~
~

;~
~

~
fu

C
,)C

,»-Q
.Z

~
O

~
:)ocnO

o~
r';5g~

~
N

fu~

I;(

.\ \'~).,~ ./

O
J/I 

"

~"[
,- /
.;.., =

", 
' ~

 
o

=ClU'E
.

>
-

ClU.~lU'ClUN[8-InlUU'ceC
I

~\,o.

~-

... I

'.'-

~
'.I 
\.:,°. //" ./

/=
~

, 
I

I:~
 

I

,=

:~
..

""y

.,~--
:~-~-..,.._~
-.0. 

"

-I-'o'~
-.³-('
-³~

~
J

I .u.~

/

::::110

--,:-:~

,- 
,-

'-" 
...

P
 5. 

(
--<

 
.;..:

,::,,- 
.J'

c') 
-/0~

I
() 

.
I

/- 
"

-
"-=

1
'- 

"
o 

;r
'" 

I

~
"; 

I'

~
O

,
l) 

~
..J

-". 
,


